2

14

3
[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к Порядку предоставления из бюджета Донецкой Народной Республики субсидии на докапитализацию Фонда развития промышленности Донецкой Народной Республики
в 2024 году

Заявление
на получение субсидии на	год
Сведения о фонде:
полное наименование фонда:
адрес местонахождения фонда:
почтовые реквизиты фонда:
номер телефона фонда:
адрес электронной почты фонда:
номер факса фонда:
адрес интернет-сайта фонда:
фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя фонда:
фамилия, имя, отчество (при наличии) главного бухгалтера фонда:______________
основной государственный регистрационный номер (ОГРН):
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):
код причины постановки на учет (КПП):
коды Общероссийского классификатора видов экономической деятельности (ОКВЭД):

1.
2.
фамилия, имя, отчество (при наличии) контактного лица, ответственного
за взаимодействие с Министерством промышленности и торговли Донецкой
Народной Республики:
номер телефона контактного лица:
адрес электронной почты контактного лица:
участники (учредители) фонда:
1.
2.
3.
Реквизиты лицевого счета Фонда, открытого в Управлении Федерального казначейства по Донецкой Народной Республике:
наименование организации:
казначейский счет:
единый казначейский счет:
банковский идентификационный код (БИК):
лицевой счет:
прошу предоставить:
(полное наименование фонда)
субсидию в размере	рублей
	 копеек в целях финансового обеспечения затрат, возникающих
при реализации мероприятия 5.6 «Докапитализация региональных фондов
развития промышленности», указанного в приложении № 3 к программе
социально-экономического развития Донецкой Народной Республики,
Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области,
утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации
от 21 апреля 2023 г. № 1019-р.
Расходование субсидии будет осуществляться в соответствии со Сметой
расходов Фонда на использование субсидии и планом мероприятий на весь период
использования субсидии, прилагаемыми к настоящему заявлению.
К заявлению прилагаются следующие документы:
1.
2.
3.

Настоящим подтверждаю достоверность представленных документов
и информации и свое согласие на публикацию (размещение) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» информации о Фонде	.
(наименование фонда)
Директор
Фонда
(наименование фонда)	(Подпись)                                  (ФИО)
Главный бухгалтер
Фонда
(наименование фонда)	(Подпись)                                 (ФИО)

М.П. (при наличии)

«______» ________________ 202____ г.